^â/tncf/y^ Q/ííif/mGf^va/da ^ó-tâ/myía (^^9^üca de ^Sao- ^^i<>(jme
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

, CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 ] Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 239/2016

São Roque, 23 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 109/2016, de autoria do Nobre Vereador Etelvíno Nogueira.

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 21^ Sessão Ordinária,

realizada em 20 de Junho de 2016.

Aproveito ó ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREÓOTEá^fÍANDES ESTRADA
^ )

-—Presidente

Excelentíssimo Professor

CLÁUDIO DELIVIIRO
DD. Diretor da EMEF Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 23/06/2016 - 10:42:21 03621/2016
/sjbv